
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3326/

Código da publicação: 3326

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 07:41:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 38/2025

N° do Processo/Ano: 116/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2025 09:46:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2025 16:05:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 39.244,10
Objeto:
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E JOGOS PEDAGÓGICOS DESTINADOS AOS ALUNOS DO CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL CURUMIM, DO MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS,
CONFORME DELIBERAÇÃO Nº 047/2022 – CEDCA.
 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS E JOGOS PEDAGÓGICOS DESTINADOS AOS ALUNOS DO CENTRO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL CURUMIM, DO MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS,
CONFORME DELIBERAÇÃO Nº 047/2022 – CEDCA .
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2025 00:00:00 Edital Baixar

07/11/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br//public/index.phplicitacao/detalhe/3326/paquisicao-de-brinquedos-e-jogos-pedagogicos-destinados-aos-alunos-do-centro-municipal-de-educacao-infantil-curumim-do-municipio-de-indianopolis-conforme-deliberacao-n-0472022-cedcabrnbspp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c66b23a786f4ac6360ff1916f35ad498.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/22f4e14427a5aa9a4f26292f17efcc52.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/11/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

07/11/2025 00:00:00 Documento de formalização de demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a7ff67e8c4b9da461cf4365cb89d5ff.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7c5985d6e7530a61846d6e24d795c08.pdf

